
ZARZĄDZENIE Nr 96/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 4/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

17 stycznia 2022 roku w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu 

pn. „Miasto Konin – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju 

miast POPT 2014-2020” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 4 Załącznika nr 1 do Zarządzenia 

Nr 175/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

przyjęcia procedury pozyskiwania środków pozabudżetowych i powoływania 

zespołów ds. realizacji projektów w Mieście Konin w latach 2021-2030 zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 4/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 stycznia 2022 roku 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. „Miasto Konin – 

opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020”  

– zmienia się treść § 1 pkt 16, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„16. Zbigniew Łętowski – Zarząd Dróg Miejskich w Koninie [Realizator projektu], 

Koordynator ds. opracowania dokumentacji projektowej "Budowa zielonego 

parkingu przy ul. Wyzwolenia" oraz opracowania dokumentacji technicznej 

(budowalnej) "Rodzinna ścieżka miejska" od Parku Chopina do Placu 

Zamkowego”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

zakończenia wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją 

i rozliczeniem projektu. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


		2022-04-28T06:52:27+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




